UBND HUYỆN ĐẮK SONG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG TH LÊ ĐÌNH CHINH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:       /QĐ-LĐC                             Nâm N’Jang, ngày 18 tháng 8 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024

                   HIỆU TR​ƯỞNG TRƯ​ỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH
      Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo, về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;
            Căn cứ quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của UBND huyện Đăk Song về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện Đăk Song;

      Căn cứ quyết định số 15/QĐ - LĐC ngày 15 tháng 6 năm 2023 của trường tiểu học Lê Đình Chinh về về việc thành lập ban tuyển sinh năm học 2023 - 2024;

        Xét kết quả tuyển sinh, theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1. Phê duyệt danh sách 219 em học sinh trúng tuyển vào lớp 1 năm học 2023- 2024 trường tiểu học Lê Đình Chinh (danh sách kèm theo).

       Trong đó: Học sinh nữ 125 em; học sinh dân tộc thiểu số: 20 em.
       Điều 2. Giao cho bộ phận chuyên môn nhà trường, căn cứ danh sách tuyển sinh kèm theo, phân công biên chế học sinh vào 6 lớp 1, năm học 2023– 2024 theo đúng quy định.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                HIỆU TRƯỞNG
                                                                                            [image: image1.png]

                                                                                           Nguyễn Thị Thào
Nơi nhận:

Như điều 3;

Lưu VT.